NHdopmalug no 1eTCKon
0hTAILMOJO0THH ATBIPAYCKON 00/1aCTH
32 OTYETHRIN nepuoa 2018 rox.




OdTanbMonormyeckaa NnoMoLlb JeTAM

*
B 1. ATbipay oka3bIBaeTCs Ha 0a3e BCEX MOJUKIMHUK MPHU
CMEIIAaHHOM IIPUEME.

% o A4
B pailoHHBIX IEHTPaX - palOHHBIMU O(DTATBMOJIOTAMHU.

* CraupoHapHOE [UIAHOBOE JICUCHHE, SKCTPEHHAS [IOMOLb U
aMOYJIaTOPHO-TIOJUKINHAYECKUM TTPUEM MPOBOJAUTCS B
nerckoM kadbunere KJILI Ateipayckoi O0nacTHOU
OdTranbMosiornyeckoit boIbHUIIBI, 111 CTAIIHOHAPHOTO
jJedyeHus BeliaeneHo 15 xkoek B oraenenuu ¢ 03.01.2008r, ¢
HOs10pst 2013 roga 15 koek ObL10 pazaeneHo — 10
KPYIJIOCYTOYHBIX U 5 THEBHBIX.



% . . g
Jlerckuii kaduner K/ Arbipayckou Q0gdacTHOU
Odraabmosornueckoi boJbHUIIBI OCHAIIIEH:

* Anmaparamu aMOIHOKOp, CHHANTO(OP, KOMILIEKCOM KOMITBIOTEPHBIX IPOrPaMM
eye, IIeoNnTHKa, raMmma, peiabed, anmapar CTUMYJIAILUN U dJIEKTPOTepaun
MHOTroyHKIIMOHaIbHBIN «aackynan- Mea TeKo», B YBU-60, Pyueek,
MaKyJIaCTUMYJISIIMS, CBETOBOE MEPO, MArHUTCTUMYIISAIINS, KOJKHAST CTUMYJISLIMS,
MOHOOHMHOCKOII, Ma3aiiKka

% y
Od¢dTanbmockon mpsAMoit

% () ) -
Henpsimoit HanmoOHbIN opTaisMockon Helne Omega 500 B koMIuiekTe ¢
ONTUYECKUMHU JIMH3AMHU.
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Habop n1H3 171 KOPPEKIUU 3PEHUS
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% . . g
JHerckuin kadouaer K/ Arbipayvckoin O01acTHOM
Odraabmosiornueckoii boabaunbl B 2018 r ocHamieH
HOBBLIMH ANNAPATAMM

“ [lna neyeHue HapylieHnM pedpakumm (CBeToBOE Nepo, KOMMIEKT
MasauKa, MarHMTHbIX CTUMYNATOP, MOHOG6MHOCKoN, TAK -6-2, 6-3

py4yenKa, KOMMNJIEKCOM KOMMNbIOTEPHbIX nporpamm b3P-1 paayra,
ramma)

“ AnnapaT ANn8 ne4yeHne npu am6amonmm (MakynoCcTUMynAaLms)

“ AnnapaT An8 cTMMyAaumm 3peHmna(KoxxHas ctuMynauma)

“KabuHeT ana nevyeHune no AsetmcoBy-May, - ii
&
T
L






Pab6ora TpenaxkepHoro xadoubnera AOOD 3a 2018roa

_ 1279 1095 1065
_ 2850 2774 76 51 2799
_ 3936 1936 2000 1178 2758
_ 3609 86 3523 3176 433
_ 2135 161 1974 1681 454
Tepicrmmyiuun BoE 2 '

_ 223 215 8 12 211
_ 376 296 80 39 337
_ 506 466 40 27 479
Mosaiika 2 ' 21
_ 491 451 40 7 484
_ 16100 8015 8085 6450 9650
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Pabora TpeHakepHOro

KaoumHera mo amaraosoMm AQOQODB 3a 2018roa

Anmnaparbl

Cunanrtodop

I1eonTuka

DJIEKTPOCTUMYJISIIUS

duaekTpodopes

EYE

YBY

Peanbed

Panyra

TepicTumyasiuus

ABeTHC — MaIl

MakyJjacTuMyJasiust

MarauTHbIN
CTUMYJISIIIHSA

Mo3saiika

MoOHOOHMHOCKOIT

I'amMma

Muonust

© | AMOJIHOKOP
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2925

1128

1074

100

~ | Pydeek
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@ | CBeTOBOE MEPO

[EEN

342
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N
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Kocorina3ue

2850

AMOIuonus

693

150

223

41

204

95

Atrpodus I3U

1129

17

I'mayxkoma

1129

AbGuorpadusn

27

I'unepmerponus

350

616

61

87

47

45

Apudakus

Jerenepanus
ceYaTKHu

200

245

187

730

56

29

50

86

Hpupouexaur

219

KepaTokoHIOKTUBHUT

XaJsa3uoH

107

Hespoaorus

Bcero:

1279

2850

3936

3609

2135

161

32

223

26

156

376

54

506

261

491




Perunonarus HeaoHomeHunix 2017 r.

BbiaBneHo -54

1-2¢T - 42

3ct - 12

OTKas oT onepaumu - 0
OnepupoBaHHbie - 11

Perunonarusa HeAOHOIIEHHBIX 3a 2018 1.

BoiaBneHo - 45

1-2cT - 40

3CT- 5

OTKa3 ot onepaumu - 0
OnepupoBaHHble - 15




Cnacuéo 3a enumanue!



